in quo iacebat liber eo modo dis-  
 posui. sicut vidi prius cum ante eu-  
 tres reges videretur. **V**idi etiam  
 quod quidam mundus stans ante pulpi-  
 tum. Et audiui tunc iudicem dicente  
 ad militem illum armatum. **V**oca in-  
 que ad iudicium illos quibus tu ser-  
 uisti cum caritate. **E**t mox illi qui  
 noverant occiderunt. quorum quidam  
 iacuerunt longiori mora. quidam bre-  
 uiori. anteque ante se parerent a corpore.  
**O**ia autem quecumque audiui tunc. non  
 valeo comprehendere. quia tunc audiui in  
 dicitur multorum inuentum adhuc. qui  
 tunc vocabatur. **A**ttamen sic dictum est  
 in a iudice. **S**i magister emendauerit  
 peccata homines. et ego iudicium mitiga-  
 bo. **M**ultosque vidi tunc iudicari.  
 quosdam ad purgationem. alios ad  
 ignem sempiternum. **V**isio admi-  
 rabilis et terribilis. **D**e quodam  
 anima ante iudicem presentem. **E**t de op-  
 positionibus dei et libri et iudicij di-  
 ctum est. **E**t de transiitionibus anime extra se  
 ipsam. **E**t de diuisis penis stupendis.  
 sibi ad purgationem latens. **C**apitulum h.

**M**agna p[ro]p[ter] militem et ethio-  
 pe quos videram prius  
 ante iudicem presentem. **D**ictum est  
 in hoc. **H**oc igitur quod tibi nunc videtur.  
 hoc totum factum est super animam istam  
 eo tempore quod a corpore soluebat. **C**um  
 iam presentem fuisset iudici. stabat  
 sola. quia in neutris manibus erat e-  
 orum quod ea presentem. **S**tabat quod nu-  
 da et dolosa. ignorans ad quem de-  
 uenisset. **D**eum videbat in quo quod  
 liber ubi in libro videbat pro se

ipsum ad omnia quecumque loquebatur. **I**gitur  
 audiente iudice et omni exercitu eius.  
 miles ille armatus loquebatur primo  
 sic. **N**on est magister iusticia. quia illa pro-  
 cerna replicat anime ad obprobrium.  
 que confessione emendata sunt. **V**erum  
 tamen ego que ista vidi. bene et perfecte intel-  
 lexi. **T**unc noui quod miles ille que loque-  
 batur omnia nouit in deo. **S**icut ut ego  
 intelligere loquebatur. tunc de libro ius-  
 ticiae insum est. **Q**uia prima facta fuit  
 ab ipsa anima. non sequebatur. **S**icut dicitur  
 na talibus peccatis. nec va satisfac-  
 tio. **I**deo dolere debet nunc pro hijs que  
 tunc cum potuit non emendauit. **A**-  
 bus dictis anima incepit plorare ita  
 vehementer quod quod tota refrigeret. at-  
 tamen lacrimae videbantur. **E**t vox non au-  
 diebat. **D**eum rex loquebatur anime  
 dicas. **C**oscia magister tua declarant  
 modo illa peccata que satisfactio digna  
 non sequebatur. **T**unc anima extulit  
 vocem suam ita alte quod quod possit au-  
 dire proterum mundum dices. **N**e magister  
 in quo non feci iuxta mandatum dei  
 que agnouit et audiui. **E**t accusas  
 seipsa. addidit. **E**go non timui  
 iudicium dei. **C**um transiit e de libro.  
**I**deo nunc timere debes dyabolum.  
**E**t statim anima times et tremisces  
 ac si tota solueret. dixit. **E**go que  
 nullam caritatem habui ad deum.  
 modica igitur bona feci. **T**ransiit  
 e statim ei de libro. **I**deo iusticia e  
 te vicinuis appropinquare dya-  
 bolo que deo. que dyabolo te ad se  
 teptacionibus suis allexit et illexit.  
**E**t anima transiit. **N**am magister intelligo  
 quod omnia quecumque feci erat secundum dya-